Incolas. me. cor. Indannē. i. si-
ne dāno. adicetiū tertie recli.
Stillheidii. i. distillationē n̄ bau-
stam. neu. ge. Dulcens. i. leniens
a muleco. ces. Suadens. me. pro.
Apparēs. me. pro. Querclandii.
lamentandi a querclor. iaris. me.
pro. priuc piuga. Aclant. i. operi-
untur sine tegunt. Signifer. me.
cor. mas. ge. 7 sede recli.

In legenda sci Marci pape:

Arcatina. p. pro. Palati-
nis. p. pro. propriū nomē lo-
ci indeclinabile. Suggestione. i.
inductione. Fundum. i. campum
mas. ge. Anas. i. vasa ad vina fū-
renda. hexama. e. inde annula. le.
Bactanas nomen loci indeclina-
bile. me. cor. Tremissos. i. quater-
nariū numerum. bic tremillis. si.
a trāsmitro. tis. quia numerādo
quatuor trāsmittunt. Orca. no-
men loci. Balbinc. me. pro.

In legenda sanctorum Diony-
sij Kiltici 7 elenterij.

Animaduersi. i. puniti. ab
animaduerto. ris. 7 animad-
uerto. teris. quod cōponitur ex
animo 7 aduerto. ris.

In legenda sci Calixti pape:

Trans. id est ultra. Litterim
me. cor. bic literis. ris. no-
men sinui. Adeprus est. id est cō-
fecutus est siue acquisiuit. Per ru-
tera. i. per sterco. a. me. cor. hoc
euder. teris. uel hoc rudus teris.
Stercus rotundum ut caprarum
omnium 7 asinor. diei etia ruder
uel rudus. quod ex fossa eijctur

que purgat. Tumulari. i. sepeliri.
a tumulo. las. me. cor. **I**nle-
genda sancti Luce evangeliste.

Adidit. me. cor. i. composuit
prenotatur. id est intitulatur.
prenoto. as. me. cor. **A**pcri-
phas. pe. cor. id est. dubitas et in-
certas. adiectivum. Spudactim
id est sollicitatorum hic spudactes.
tis. nel spudactis. tis. dicitur sol-
licitator. Eleuans. me. cor. Eluca-
nus. pe. pro. ab eluceo. ces. Initi-
ans. id est inchoans. **O**bmutesce-
re. id est silere. obmutco. obmutres
me. pro. et inde obmutesco obmu-
tescis. Pleriq. me. pro. id est plu-
res. plerumq. plerumq. plerumq.
Proselitem. pe. cor. id est aduen-
tū qui ad ritum transferat iudeorum.
adiectivum vel masculini generis
Individuus. i. inseparabilis vel
non distinctus. **C**omes. id est so-
cius. comes. itis. me. cor. commu-
nis generis. **A**b inco. i. incipi-
ente. inco. emtis. ab inco. inis.
quod est incipere. **P**atalicium. i.
solēntas. neu. generis.

In legēda sancti Hylarionis.
Dabatha. vltia acuta. **C**ir-
Titer. me. cor. id est circa. **S**i-
tus. i. positus. **D**editos. me. cor.
i. datus. a redor. redoris. reditus
sum. **G**rammatico. id est magi-
stro. **S**narus. id est peritus et sa-
piens. a nosco. noscis. adiectivum
Visendi. id est visitandi a viso. vi-
sis. quod est cum desiderio videre
Creber. i. assiduus. creber. crebra
beum. **S**curus. me. pro. id est ri-

gidis. **A**lacri. me. cor. **E**mpeditur
pe. pro. hec empeditur empeditur
uel empeditur. tibus. vel is mona-
chorum congruens bonestati. vsq.
ad pedes descendens in modum
diaconalis dalmatice facta. ab
eo quod est in. et pos quod est pe
et rixis quod est positio. et sic pro-
ducit. uel dicit empeditur. ita q.
n fiat vltima littera. cū sit dictio
greca et acuit vltimam. p. llis mo-
nachalis. **T**hermatem. id est v-
stem calidam me. pro. hec therna-
tes. atis. nel thernas. atis. queli-
bet vstris calida. a thernon. quod
est calidum. **S**agum. i. vstem te-
nuem et abrafam. neu. ge. **L**aricas
me. cor. i. ficus siccas sine passas et
grossas. feminini generis. **T**igu-
rinunculo. id est breui tecto vel cel-
la. neu. ge. a tego. gis. **D**eclinauit.
i. a se exiit. **I**unco. hic iucus iu-
ci. et **L**arice. me. cor. i. herba acu-
ta et valde dura. hic carex. icis.
Texerat. id est opernerat. tego. xi
Torondi. i. torfurant tōdeo. vō
torondi. **I**n stratu. i. i lecto. mas.
ge. et quartē declinationis. **I**un-
ceo. i. v. iunco. me. cor. adiectivum.
Lubitant. i. iacuit. cubito. tao.
me. cor. **L**entis. i. illius legumi-
nis. lens. cis. feminini generis. **S**ir-
gultor. id est eorum que ad radi-
ces arborum nascunt. neutri ge-
neris. **L**aligare. id est obscurari
uel obtenebrari. caligo. gas. me.
p. neu. generis. **I**mpetigine. id est
scabie sicca. hec impetigo. impeti-
ginis. pe. pro. in rectis. sed cor. in

obliquis. Punicea. ꝑ. cor. id est rubea. puniceus. a. um. Scab: edine. ꝑ. cor. i. asperitate. hec scabre: to. dignis. me. ꝑ. o. sicut quando caro contrahitur ⁊ sit rugosa. Defatigati. id est valde fatigati. Imminere. i. instare secunde coniugationis. Sobor: iucula. fe. ge. id est cibus tenuis qui soleri poterat. Salitudine. id est infirmitate. fe. ge. Colobat. i. amabat. Saccina. me. ꝑ. o. a sacco. adiectivum. Pallolum. ꝑ. cor. i. scapulariū. neutri generis. Lepbat. i. tepidus erat repro. pes. pui. Superat. ꝑ. cor. Exalant. i. emisit. exalo. las. me. ꝑ. o. neu. est coiter. sed hic ponitur transitivē. Obvnti. me. cor. i. cooperati. ab obvno. eris. Accolis. me. cor. i. habitatoribus. cois. ge. Manna. nomen proprium. Condidit. me. cor. i. reposuit. Fragran te. i. redolente. fragro. gras. Delibuti. ꝑ. ꝑ. o. i. unctum. a telibus. buis. quod est ungeri de oleo vel liquore. Hoc emptorium. rij. dicitur mercatum. ¶ In legēda sanctorum. Crisanti ⁊ Darie

O Rarioribus. id est magnis. ⁊ pulchris locutoribus. Captu. id est capacitate. masculini generis. ⁊ arte reclinatiōis. Apices. me. cor. i. litteras. Vapex. cis. Figens. i. firmans. Tamdiu. me. cor. Edoce. me. cor. Laxare. i. relaxare ⁊ extendere. Dēdin. medi. cor. Carposorum. ꝑ. cor. Atrocitate. i. crudelitate. Senentē. i. furentem vel insanientem. Flagita